é)if

Jalisco
JALISCO 1

ESTADO: 14 - JALISCO

CICLO ESCOLAR: 2022-2023
MUNICIPIO: 14066 - PONCITLAN
LOCALIDAD: 140660001 - PONCITLAN
CP:

TIPO DE LOCALIDAD:
MARGINALIDAD:

LOCALIDAD INDIGENA:

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA
PROGRAMA DE ALIMENTACION ESCOLAR

LISTA DE BENEFICIARIOS

ESCUELA: 14EPR1180G - RAMON CORONA
DOMCILIO: EMILIO CARRANZA 27
MODALIDAD:

DIRECTOR: JOSE MANUEL CAZARES R
TURNO: VESPERTINO

TIPO DE APOYO:

NIVEL DE ESCOLARIDAD QUE IMPARTE:
CENTRO DE DISTRIBUCION:

TOTAL BENEFICIARIOS: 130

MENUTRE: NO

NOMBRE COMPLETO

KARLAAAL
LUCIAGAM
ALONDRAV BV
LUISABYV
DEVANY DBR
EMANUEL B P
LUISGBP
CAROLINED B J
YULIANAG B O
ANGELRB S
JACQUELINEC C
ZULEIMAGCC
ARLETHGCA
HIRVINGACA
JORGEDCE
HUGOJCL
ALVAROTCN
ALEJANDRO G C M
ESMERALDAJCM
CRISTOPHERSCP
DAYANAMC G
SUGEYMCG
FATIMAGCS
LUISED G
ANTONIODD |
LEAHND I
VALERIEP D M
FERNANDALDM
MARTINAET
MELANY G F A
ANGELRFL
JESUSSFN
XIMENAEGR
CARMENG G C
SALVADORD G L
NOEAGR
LUSAGZ
LUISAGV

MARIAL GV
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40

41

42

43

a4

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

NOMBRE COMPLETO
ISABELG G B

JUANP G B
JORDAND G A
JOSEJGA
LUSGGA
JACOBJGG
BRIANA I G M
ALBERTOGN
ALEXISOGN
DIEGOEGO
ZEUSEGR
ROSAAGS
ANAEGB
JOSEGGB
ALEXANDRAN G G
KENIAG GG
MIRANDA M G H
SUGEY G GH
JESUSEGL
NOEDGL
KEVINGHL
CRISTIANAHR
DONOVAN UHR
JASONAHL
MARIATHB
KEEYLING IV
KARLAK 1B
CRISTIAN L A
RITAYLG
SAMUELOLG
JOSEGLA
AARON LA
SOFIAVLC
CRISTIANDLG
TORIBIORLM
ALEXISELO
JOSUEGLYV
BRYANALG
MARIAJLR
ALEJANDRO G L F
MARIAGMC
ANGEL SM D
CRUZAMF
CRISTOBAL M A
TADEORO Z
PABLOAOD
AIMEEAP M

EIMY GP M
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88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

NOMBRE COMPLETO
KRISTENZRR

ARELIRC
BRANDON FR S
EDUARDO R A
ITZAYANAR G
JESUSARG
KEVINJR G
CRISTIANARA
JONATHANJR A
LUISARA
RICARDOJRB
JOSHUARN
OMARARN
EDGARGRT
LUSMRT
MARIABRT
IGNACIOGRA
KARLAGRA
SUGEY R A
DIEGOESC
ANGELICADST
FERNANDAY ST
JOSEBST
ZAIRASR
EDGARMTG
EDSONATG
EILENSTG
ULISESETL
GERARDO T O
LUISATO
JOSEAUS
ANGELJV G
AMERICAMV M
JOSERVM
NATALY V S
MILAGROS GV G
ANDRES RV YV
DILANG Z L
ANGEL G ZV
CRISTIANJZ M
AYELENGZC
VICTORMZG

EDGARG ZJ
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